
Bressay Ejendomme ApS

CVR-nr.: 38851101

Løkkensvej 894
9480 Løkken

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2024

Christian Boelt Bressay
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bressay Ejendomme ApS
Løkkensvej 894
9480 Løkken

CVR-nr.: 38851101
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK -43.385 mod DKK -10.512 for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK74.574 .

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift fremgår i øvrigt af efter følgende resultatopgørelse for perioden 01.01.23 - 31.12.23 samt balance pr. 31.12.23.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-28.602	280
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.721	-8.721
Resultat af ordinær primær drift		-37.323	-8.441
Andre finansielle indtægter		614	596
Øvrige finansielle omkostninger		-6.676	-2.667
Ordinært resultat før skat		-43.385	-10.512
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-43.385	-10.512
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-43.385	-10.512
I alt		-43.385	-10.512

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		130.976	139.697
Materielle anlægsaktiver i alt		130.976	139.697
Anlægsaktiver i alt		130.976	139.697
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		21.058	20.444
Tilgodehavende skat		2.000	0
Andre tilgodehavender		0	3.731
Tilgodehavender i alt		23.058	24.175
Omsætningsaktiver i alt		23.058	24.175
AKTIVER I ALT		154.034	163.872

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		24.574	67.959
Egenkapital i alt		74.574	117.959
Gæld til banker		69.933	33.406
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	12.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.027	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		79.460	45.913
Gældsforpligtelser i alt		79.460	45.913
PASSIVER I ALT		154.034	163.872

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	67.959	117.959
Årets resultat	0	-43.385	-43.385
Egenkapital, ultimo	50.000	24.574	74.574

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.DKK 300, der giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.DKK 131. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0